

**Interdanmark Holding ApS**

**CVR-nr. 32840639**

**Mikkelhøj 42**

**4736 Karrebæksminde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Skov Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Interdanmark Holding ApS  
Mikkelhøj 42  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 32840639  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Skov Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er som holdingselskab, at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 608 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes for 2016 et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.235)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.235)</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		669.875	3.329
Andre finansielle indtægter	1	96.777	0
Andre finansielle omkostninger	2	(146.062)	(38)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>608.355</b>	<b>3.273</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>608.355</b>	<b>3.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		608.355	3.273
		<b>608.355</b>	<b>3.273</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		722.043	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.400.000</u>	<u>2.400</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.122.043</b></u>	<u><b>2.425</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.122.043</b></u>	<u><b>2.425</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50
Andre tilgodehavender		118.500	1.961
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>44.777</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>163.277</b></u>	<u><b>2.029</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>417</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>163.694</b></u>	<u><b>2.029</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.285.737</b></u></u>	<u><u><b>4.454</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.816.814	2.208
<b>Egenkapital</b>		<b>2.896.814</b>	<b>2.288</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	156
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.086	0
Anden gæld		39.837	2.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.923</b>	<b>2.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>388.923</b>	<b>2.166</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.285.737</b>	<b>4.454</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.208.459	2.288.459
Årets resultat	0	608.355	608.355
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.816.814</b>	<b>2.896.814</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.000	0
Øvrige finansielle indtægter	777	0
	<b>96.777</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.354	0
Renteomkostninger i øvrigt	89.708	17
Valutakursreguleringer	0	21
	<b>146.062</b>	<b>38</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.034.675	2.400.000
Tilgange	27.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.062.175</b>	<b>2.400.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.010.007)	0
Andel af årets resultat	669.875	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.340.132)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>722.043</b>	<b>2.400.000</b>

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder omfatter ansvarlig lånekapital, der står tilbage for øvrige kreditorer i den tilknyttede virksomhed. Lånet kan kræves helt eller delvist indfriet med et varsel på 720 dage.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Senobis ApS	Næstved	ApS	54,60	1.272.053	1.226.878
Euro-Outlets ApS	Næstved	ApS	55,00	50.000	0

Euro-Outlets ApS er et nystiftet selskab, som endnu ikke har aflagt første årsrapport, hvorfor den oplyste egenkapital svarer til selskabskapitalen. Euro-Outlets ApS' første regnskabsår løber frem til 31.12.2016.

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion (modervirksomhed)	44.777	10,20
	<b>44.777</b>	

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds gæld til Jyske Bank. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 9.091 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende med Jyske Bank i dattervirksomhed er anparter i Senobis ApS stillet til sikkerhed.